
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社医薬品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、 の【使用上の注意】を改訂致しましたのでお知らせ申し上

げます。

なお、改訂添付文書を封入した製品がお手元に届くまでには若干の日時を要しますので、今 

後のご使用に際しましては、本内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

謹白

抗ウイルス化学療法剤

（一般名：ホスアンプレナビルカルシウム水和物）







東京都渋谷区千駄ヶ谷 4－6－15


